EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE REALINHAMENTO DE PREÇOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 31/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ - CONSAMU
CONTRATADA: ECO FARMAS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
OBJETO: Pelo presente termo aditivo, as partes resolvem de comum acordo conceder realinhamento de preço para o lote 59, conforme abaixo:

LOTE

DESCRIÇÃO

UND

MARCA
	VALOR
UNITÁRIO ANTERIOR
	VALOR
UNITÁRIO ATUAL

	59
	ÁCIDO TRANEXÂMICO 250 MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL IV.
	AMP
	HIPOLABOR
	R$ 4,33
	R$ 5,62

[bookmark: _GoBack]Firmado em: 22 de fevereiro de 2021.
Assinaturas: Giovani Miguel Wolf Hnatuw
          José Peixoto da Silva Neto
          Kamylla Gentila Tomazelli